Администрация сельского поселения Раменское

                                 Сямженского муниципального района

                                                  Вологодской области

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14.04.2015г.
	   № 45

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Раменское  от 29.07.2014г. №83 « Об утверждении Административного регламента  предоставления  муниципальной услуги  по предоставлению муниципального

имущества в аренду, безвозмездное

пользование без проведения торгов»

В целях приведения некоторых муниципальных нормативных правовых актов сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района в соответствие с действующим законодательством РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района от 29.07.2014г.  № 83 следующие изменения:
- абзацы шестой и  девятый подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела II - исключить;

- подпункт 2.7.1 пункта 2.7 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.7.1. Заявители вправе представить:

- выписку из единого государственного реестра юридических лиц (единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей), выданную не ранее шести месяцев до дня направления заявления;

- копию документа, подтверждающего право на осуществление заявителем  деятельности, если в соответствии с законодательством Российской Федерации для осуществления такой деятельности требуется специальное разрешение (образовательная деятельность, медицинская деятельность, деятельность в области оказания услуг связи) (при предоставлении имущества по пунктам 6, 7 части 1 статьи 17.1 Закона № 135-ФЗ);

- копию муниципального контракта по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (при предоставлении имущества по пункту 10 части 1 статьи 17.1 Закона № 135-ФЗ).».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        4.Информацию о размещении настоящего постановления на  сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

           Глава поселения

                                              И.И.Калабашина